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Bu rapor, aksi belirtilmedikçe,  
UNICEF Türkiye Milli Komitesi’nin 
2024 faaliyetlerini içermektedir. 
 
Daha fazla bilgi için: 

destek@unicefturk.org | 0212 252 5382  

Kapak fotoğrafı: 

Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesindeki 
UNICEF İlkokulu'nun bahçesinde, okul çıkışı eve dönüş 
yolundaki küçük kız. 
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Yönetim Kurulu Başkanı’nın Mesajı 

HER BİR ÇOCUK 
HAKLARINA ERİŞENE DEK 
 

Değerli UNICEF Ailesi ve Dostları, 

2024 yılında, dünya genelinde ekonomik, sosyal ve politik gündemde yer alan pek çok afet ve 
felaket, doğal olarak ilk ve en çok çocukları etkilemeye devam etti. Dünyanın bir çok yerinde pek 
çok çocuk, gerek afetler gerekse süregelen çatışma ortamları sebebiyle yerlerinden edildi, en 
temel barınma imkanlarından, hijyen ve sağlık hizmetlerinden mahrum kaldı.  

UNICEF, kuruluş amacı olan çocukların haklarına erişerek umut dolu bir gelecekte yaşamaları 
için, hem uzun soluklu gelişim projelerine hem de felaket anlarında ve sonrasında çocuklara hak 
ettikleri geleceği inşa edecek faaliyetlerine devam etti. Dünya genelinde 2024’te elde edilen 9.9 
milyar dolarlık kaynak ile 93.8 milyon çocuğun insani yardım başta olmak üzere, temiz su, 
beslenme, aşılama, eğitim, korunma gibi ihtiyaçlarına odaklanan programlar devam etti.  

UNICEF’i ayrıştıran en önemli özelliklerden biri, 80 yıla yakın bir süreçte çok farklı coğrafyalarda 
edindiği, kriz anında etkin, hızlı ve doğru müdahale deneyimidir. Bu deneyimle 2024 yılında 
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Gazze’de, Ukrayna’da, Lübnan’da olduğu gibi, adını geçiremediğimiz pek çok coğrafyada 
çatışma alanlarında olduğu kadar, iklim değişikliğinin sebep olduğu tayfun ve sellerde 
Güneydoğu Asya’da çok hızlı insani yardım aksiyonları alınmaya devam etti. Yine de, her bir 
çocuk haklarına erişene dek, dünya çapında etkileri ve sayıları giderek artan doğal afetler ve 
çatışma ortamlarındaki insani yardım süreçlerimiz kadar, uzun vadeli Sürdürülebilir Kalkınma 
Hedefleri’ne ulaşmak için kararlılıkla çalışmalarımızı sürdürmemiz gerekiyor.  

Türkiye’de ise elim deprem felaketinin ardından, yeniden umut yeşerten, iyileşmenin 
pekiştirilmeye çalışıldığı bir yıl yaşandı. Bölgede, hayatları etkilenen yüz binlerce ailenin öncelikli 
güvenli barınma ve temiz su gibi temel ihtiyaçlarının yanı sıra, anne-bebeklerin sağlıklı 
beslenmeleri için eğitimler, sosyal uyum için çalışmalar, psikososyal destek programları, 
çocukların bu felaket süresince kaybettikleri eğitim yılının etkilerini azaltmak için resmi eğitime 
erişimleri, ergen ve gençlerin yetkinliklerinin gelişimi için eğitimler gibi pek çok farklı alanda 
faaliyetler sürdü. Depremin etkilerini en aza indirerek tüm çocukların ve gençlerin, sağlıklı 
gelişimleri ve güvenli, umutlu bir gelecek kurmaları için çalışmalar sürdürülüyor.  

Hayatın devamlılığı, bize umut ve kararlılık aşılamaya devam ediyor. Türkiye’de UNICEF 
çalışmaları sadece deprem bölgesiyle sınırlı kalmadı. Kız çocuklarının güçlendirilmesi, erken 
çocukluk döneminde önlenebilir bazı hastalıkların teşhis ve müdahalesi, ev gençliğinin topluma 
katılımının artırılması için mesleki, teknik, teknolojik, ve yeşil yetkinliklerinin geliştirilmesi gibi 
pek çok farklı alanda, çocukları ve gençleri geleceğe hazırlayan kapsamlı çalışmalar sürdürüldü.  

Tüm bu çalışmalar, azim, deneyim ve yeterli kaynağın bir araya gelebilmesiyle sağlanabilecek 
edinimler. Her bir çocuğun güvenle büyüyebilme, her bir gencin verimle topluma katılabilme 
hakkına sahip çıkılması, tüm haklarının savunulması yolunda UNICEF çalışmalarını yürekten 
destekleyen bireyler, marka ve kurumsal destekçiler, kanaat önderleri paydaşlarımız sayesinde 
hedeflerimize erişmek mümkün oldu.  

Sonuç olarak, 2024 yılı, UNICEF için çocuk hakları savunuculuğu ve çocukların yaşam koşullarını 
iyileştirme konusunda anlamlı yol katettiği bir yıl oldu. Türkiye’deki çocukların eğitim hakkı, 
sağlık hizmetlerine erişimi, güvenli yaşam koşulları ve psikolojik desteğe erişimi, 
çalışmalarımızın merkezinde yer aldı. Hedeflerimize ulaşmak için tüm paydaşlarımızla işbirliği 
içinde milyonlarca çocuğun hayatında kalıcı olumlu etki yaratabildik. Hep beraber ortaya 
çıkarabildiğimiz toplumsal faydadan aldığımız güçle, savunmasız çocukları ve gençleri korumak 
için her zaman çalışmaya devam etmemiz gerektiğine inanıyorum. Her bir çocuk haklarına 
erişene dek.  

 

Saygılarımla, 

 

Prof. Dr. Tezer Kutluk 

Yönetim Kurulu Başkanı 
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Genel Müdür’ün Mesajı 

ÇOCUKLAR İÇİN 
DURMADAN KOŞMAK 

Zorluklarla dolu bir dünyada, her çocuğun hayalini, her çocuğun geleceğini koruma 
sorumluluğunu üzerimizde hissederek, çocuklara fırsatlarla dolu bir dünya sunabilmek için 
çalışmaya devam ettiğimiz bir seneyi bitirdik. 
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Deprem bölgesindeki insani yardım çalışmalarımızın ardından, bölgedeki ailelerin, çocuk ve 
gençlerin eşit fırsatlara erişebileceği bir gelecek kurmak için, yürüttüğümüz sağlık, eğitim ve 
dijital yetkinlik çalışmalarının sürdürülebilirliği kritik önem taşıyor. Diğer yandan, Türkiye’de 
dezavantajlı çocukların, güvenli korunma programlarından, sağlık hizmetlerinden, resmi eğitime 
erişim ve yetkinlik bazlı gelişim eğitimleri gibi imkanlardan faydalanabilmeleri, kız çocuklarının 
eşitlikçi yaklaşımlarla yetişmeleri için yürütülen programlar, uzun vadede çocuklar için 
kurduğumuz geleceğin teminatı olarak büyük önem taşıyor. Kalıcı değişim, sürdürülebilir 
çalışmalarla mümkün. Bu yüzden, gönüllülük de, her zaman fiziksel olarak bulunamadığımız, 
haberlerini her an görmediğimiz bölgelerde de ihtiyaç duyan tüm çocuklara bu faydaların 
ulaştırılabilmesi için düzenli bağış yapmakla mümkün.   
 
Yardımsever bağışçılarımızın, kurumsal destekçilerimizin, gönüllü koşucularımızın, iş 
ortaklarımızın ve çalışma arkadaşlarımızın ortak amacı, daha çok çocuğun hayatında kalıcı 
değişim sağlayacak desteği verebilmek. Bu uğurda özverili desteklerini UNICEF’e vererek, 
bugünü dünden daha iyi kılmamızı sağlayan bağışçılarımıza özel bir teşekkür iletmek istiyorum: 
Bireysel bağışçılarımızdan elde ettiğimiz cömert bağışlarına, Netflix, Barilla, Karaca, TEB, Dell 
gibi kıymetli kurumsal işbirlikleri ve UNICEF Kanatları destekçilerimizin düzenli bağışları 
eklenerek bu sene daha fazla çocuğun geleceğini güvence altına almayı başardık. Ayrıca, 2024 
yıl sonuna yaklaşırken, ilk kez hayata geçirdiğimiz ‘İyilik Gönüllüleri’ programımıza dahil olan etki 
alanı yüksek yardımsever bağışçılarımız sayesinde, çalışmalarımızı daha geniş kitlelere 
ulaştırmak üzere çok önemli adımlar attık. Doğum gününü iyiliğe dönüştürmeyi seçerek, 
dünyadaki tüm hayranlarının UNICEF çalışmalarından haberdar olmasını ve desteklemesini 
sağlayan Halil İbrahim Ceyhan gibi kıymetli sanatçıların anlamlı desteklerini aldık. İstanbul, 
İstanbul Yarı, Runtalya ve Eker maratonlarında TeamUNICEF koşucuları, yine “Her çocuk için 
koşuyorum” diyerek UNICEF markasının çocuklarla ve iyilikle özdeşleştirilmesini sağlayan 
mutlu adımlar attılar.  
 
Bu fotoğrafı da, bu sebeple seçtim. Gücümüzü, etkimizi, emeğimizi, aynı amaç için bir araya 
getirdiğimizde ortaya çıkardığımız güç, çocuklar için. Bu yüzden durmadan koşmak bizim için bir 
varoluş meselesi.  
 
Türkiye’de her çocuğun güvenle büyüme, her gencin toplumun bir parçası olma hakkına erişmesi 
için yürüttüğümüz bu çalışmaları, sizlerin desteğiyle daha ileriye taşıyacağımıza inanıyorum. 
Çocuklara verdikleri desteklerle, bu yolculuğun bir parçası olan herkese gönülden teşekkür 
ediyorum. 
 
 
 
İnci Haseki 

Genel Müdür 
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YÖNETİM KURULU  

Başkan TEZER KUTLUK     

NİLGÜN BARAY  
OYA CANGÜLOĞLU   
ORHAN HALLİK  
ENVER HASANOĞLU  
GÜLSEV KALE  
TEVFİK KARAGÖZ 
ALİ HAYDAR KURTDARCAN  
AHMET NALBUR  
ŞENCAN ÖZME    
ASUMAN ŞENER     

DENETÇİLER  

MURAT AŞKAR   
FATİH ERKAN   
ALAATTİN TABUR 
     

© UNICEF/UN0732019/Dejongh 
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FAALİYETLERİMİZİN 
ETKİSİ 
UNICEF TÜRKİYE ÜLKE PROGRAMI 

UNICEF, 1951 yılından bu yana Türkiye’de hükümet, özel sektör ve sivil toplum ile yakın ortaklık 
içerisinde, çocuk haklarına yönelik yatırımları ve taahhüdü güçlendirerek çocuk ve gençlerin 
haklarını korumak için çalışıyor. 

UNICEF ve Türkiye’deki paydaşları, Birleşmiş Milletler Çocuk Haklarına Dair Sözleşme 
doğrultusunda, Türkiye’de yaşayan en zor durumdaki çocuk ve gençlere ulaşmayı ve onlara yaş 
gruplarına uygun destek sağlamayı amaçlıyor.  

2021-2025 Ülke Programı, Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarının gerçekleştirilmesini 
desteklemek ve hiçbir çocuğun geride kalmamasını sağlamak amacıyla UNICEF ve Türkiye 
arasındaki güçlü ortaklığı sürdürüyor. Odak noktası ise bütüncül erken çocukluk gelişiminin 
(EÇG) desteklenmesi, ergen kız ve erkek çocuklarının karşılaştığı zorlukların ele alınması, sosyal 
koruma ve çocuk koruma hizmetlerinin kalite ve kapsamının güçlendirilmesi ve çocuk haklarına 
yönelik ulusal yatırımların ve izleme mekanizmalarının desteklenmesidir. 

Detaylı bilgi için UNICEF Türkiye 2024 Yıllık Raporunu inceleyebilirsiniz. 

UNICEF Türkiye ve iş ortaklarının sahadaki yoğun çalışmaları ve UNICEF Türkiye Milli 
Komitesi'nin sağladığı kaynaklarla, 2024 yılında Türkiye’de çocukların hayatlarında önemli 
ve kalıcı değişiklikler sağlanmıştır. 

6 Şubat 2023'te meydana gelen yıkıcı depremlerin ardından, 2024 yılının Türkiye için iyileşme yılı 
olduğu değerlendirilebilir. Bununla birlikte, 11 ilde milyonlarca insan hâlâ barınma, eğitim, sağlık 
ve koruma hizmetlerine erişimde zorluklar yaşamaya devam ediyor. Şubat 2024 itibarıyla 
675.000'den fazla kişi resmi konteyner kentlerde hayatlarını sürdürüyor. Çocuklar; eğitimde 
kesintiler, artan yoksulluk, şiddet, istismar ve psiko-sosyal sorunlarla karşı karşıya kalıyorlar. 
Türkiye, 2024'te 2.9 milyon Suriyeli mülteciye ev sahipliği yapmaya devam etti. Mülteci çocuklar 
da, sosyal hizmetlere erişimde zorluk yaşıyorlar.  

UNICEF, Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti'nin liderliğinde, diğer iş ortaklarıyla yakın iş birliği 
içinde, hem acil yardım hem de kalkınma odaklı çalışmaları eş zamanlı yürüterek, 2024 yılında 
aşağıda belirtilen toplumsal faydayı sağlayabilmiştir: 

Deprem Bölgesi Programları 

Depremden en çok etkilenen bölgelerde, UNICEF 2024 yılında çocuklar ve aileler için eğitim, 
sağlık, su-sanitation, koruma ve psikososyal destek alanlarında kapsamlı hizmetler sunmaya 
devam etti. Ayrıca, UNICEF’in psikososyal destek faaliyetleri, yalnızca kriz anındaki acil 
ihtiyaçlara yanıt vermekle kalmayıp, aynı zamanda çocukların, gençlerin ve ailelerin uzun vadeli 
iyilik halini artırmayı hedeflemiştir. 

 

 

© UNICEF/ 

https://unicefturkiye.sharepoint.com/Shared%20Documents/COMMUNICATION/Nat_Com/Raporlar/Faaliyet/2024/2024%20COAR%20-%20Turkiye.%20FINAL%20Shared.pdf
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• Psikososyal Destek Hizmetleri: 

o Depremden etkilenen bölgelerde, öğrencilerin duygusal ve psikolojik iyilik hallerini 
desteklemek amacıyla 41.942 okul rehber öğretmeni, psikososyal müdahale 
konusunda eğitildi. 1.5 milyon öğrencinin psikososyal destek alması sağlandı.  

o 23.798 çocuk (12.188 kız, 11.610 erkek) yapılandırılmış psikososyal destek 
faaliyetlerine katıldı. Bu çocukların %68’i, destek sonrası kendilerini daha öz 
güvenli hissettiklerini, stresle başa çıkma becerilerinin geliştiğini ve geleceğe dair 
umutlarının arttığını belirtti. 

o Şiddeti önleme, duygusal dayanıklılığı artırma, çocukların psikolojik refahını 
desteklemek amacıyla 57.651 ebeveyn ve bakımveren (42.671 kadın, 14.980 
erkek) toplumsal cinsiyet dönüşümüne dayalı ebeveynlik programlarına dâhil 
edildi.  

• Eğitim Altyapısının Yeniden Tesisi: 

o 3 adet prefabrik ve 4 adet depreme dayanıklı okul inşa edilerek, %61’i mülteci 
çocuklardan oluşan toplam 3.043 öğrenciye güvenli eğitim ortamı sağlandı. 

o Depremden zarar gören 80 okul onarılarak, %45’i kız çocuklarından oluşan 
yaklaşık 30.303 öğrencinin eğitim hayatına geri dönmesi sağlandı.  

o 995 öğretmene telafi eğitimi verilerek, 172.338 çocuğun öğrenme kaybı azaltıldı. 

• Sağlık Hizmetleri: 

o Deprem sonrası sağlık desteği kapsamında 244.423 çocuk aşılandı, 140.000 kişiye 
birinci basamak sağlık hizmeti ulaştırıldı. 

• Temiz Suya Erişim Hizmetleri: 

o Deprem bölgelerinde 2.85 milyon kişiye temiz su, hijyen malzemesi ve sanitasyon 
hizmeti sağlandı. 

o Su sistemleri onarıldı, su test ekipmanları ve dezenfektanlar temin edildi.Geçici 
yerleşim alanlarında su ve temel ihtiyaçlara erişim sağlandı.  

 

Ülke Programları 

2024 yılında UNICEF, Türkiye genelinde çocuk hakları ve çocukların refahı için sistem 
güçlendirme ve kapsayıcı hizmet modelleri üzerine çalışmalarını sürdürdü. 

Erken Çocukluk Gelişimi  

Erken çocuklukta, beynin sağlıklı bir şekilde gelişebilmesi ve tam kapasitesine ulaşabilmesi için 
çocuğun güvenli, emniyetli ve sevgi dolu bir ortama ihtiyacı vardır. Dezavantajlı çocukların 
sağlıklı gelişim için bu imkanlara erişimi kısıtlı olduğundan gelişim aksayabilir. Çocukların 
sağlıklı gelişimini sağlayabilecek, çocukların, ailelerin ve bu alanda hizmet veren sağlık 
profesyonellerinin gelişimini destekleyen Erken Çocukluk Gelişim Stratejisi hazırlandı. Ankara, 
Mersin, Bursa ve Kahramanmaraş’ta başlatıldı. 

• 4 Erken Çocukluk Gelişim Merkezi açıldı, 2025’te açılmak üzere 7 yeni merkez için 
planlama yapıldı. 

• 1,062 profesyonelin gelişim takibi, engellerin erken tespiti ve ebeveyn rehberliği 
konusunda yetkinlikleri geliştirildi. 
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• “Merhaba Bebek” mobil uygulaması ile 0-6 yaş çocuk ebeveynlerine yönelik dijital 
rehberlik sunuldu. 

Eğitimde Erişim ve Kapsayıcılık 

Türkiye genelinde eğitim sistemine katılamayan çocuklar için eğitimde erişimi ve kapsayıcılığı 
artırmaya odaklanan programla, Türkiye’de toplam 10.5 milyon öğrencinin eğitim sisteminden 
faydalanması sağlandı, bu öğrencilerin 682.385’i Suriyeli mülteci çocuklardan oluştu. 

• 62.355 çocuk, erken eğitime erişti.  

• Engelli çocukların eğitime dahil edilmesi için 11 yeni rehber kitap geliştirildi, bu şekilde 
72.788 öğrenciye ulaşıldı. 

• 14.000 özel gereksinimli öğrenciye işyeri temelli mesleki eğitim imkanı sağlandı. 

Çocuk Koruma ve Adalete Erişim 

• Çocuklara yönelik şiddet verilerinin izlenmesi için Uluslararası Çocuklara Yönelik Şiddet 
Sınıflandırması Türkiye’de uygulamaya başlandı. 

• Barolar Birliği ile ortak yürütülen LEAP Programı kapsamında çocuklara yönelik ücretsiz 
hukuki destek hizmetleri genişletildi. 

• 2.000 çocuk yuvadan koruyucu aileye yerleştirildi. 48 refakatsiz çocuk ise alternatif 
bakım hizmetleri servisleriyle desteklendi. 229 Ukraynalı çocuğun, Türkiye’de çocuk 
koruma hizmetlerinden yararlanması sağlandı. 83.937 çocuk risk değerlendirmesine 
alındı, 22.043'ü uzman hizmetlere yönlendirildi. 

Ergen ve Gençlerin Güçlendirilmesi  

UNICEF, 2024 yılı boyunca Türkiye genelinde gençlerin bilgiye, beceriye ve karar alma 
süreçlerine erişimini artırmayı hedefleyen çok yönlü programlar uygulamaya devam etti. 

• 206.967’si kız toplam 395.715 genç, yaşam becerileri, mesleki gelişim, liderlik ve sosyal 
katılım alanlarında desteklendi. 

• Mahalle Destek Mekanizması kapsamında genç gönüllüler aracılığıyla 42.000 kişiye 
ulaşılarak ihtiyaçlar tespit edildi ve kamu, sivil toplum kuruluşu hizmetlerine yönlendirme 
yapıldı. 

• 14 adet “Genç Alan” gençlik merkezinde, deprem bölgeleri de dahil olmak üzere 10.000 
genç psikososyal destek, beceri geliştirme ve katılım programlarına dâhil edildi. 

• 545.293 genç, Çocuk Hakları Komiteleri ve Ulusal Çocuk Forumu aracılığıyla akran 
eğitimleri, kampanyalar ve savunuculuk faaliyetlerine katıldı. 

• Türkiye’de 208 üniversiteden gençlik temsilcilerinin, iklim değişimi politikaları ile ilgili 
görüşleri, Türkiye’nin güncellenmiş Ulusal Katkı Beyanı ve Uzun Vadeli İklim Stratejisi gibi 
politika belgelerinde yer alarak, iklim politikalarına doğrudan katkı sundu. 

 
2024 yılında UNICEF Türkiye, hem deprem bölgesinde afet sonrası iyileşme sürecini 
hızlandıracak faaliyetlerini sürdürmüş, hem de ülke genelinde çocuk hakları temelli sistem 
güçlendirme çalışmalarını yürütmüştür. 2025 ve sonrasında da, sosyal normların 
dönüştürülmesi, eğitime kapsayıcı erişimin artırılması, gençlerin güçlendirilmesi ve iklim 
eylemine katılımı, çocuk odaklı veri ve kanıt temelli politika geliştirmeye odaklanmaya devam 
edecektir. UNICEF, Türkiye’de her çocuğun eşit haklara sahip olması için çalışmalarını güçlü 
ortaklıklar ve çocukların sesiyle sürdürecektir. 
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BİREYSEL 
KAYNAK GELİŞTİRME 
BİREYSEL KAYNAK GELİŞTİRME  

BİREYSEL BAĞIŞLAR  

Bireysel bağışlarımız, 2024 yılı içinde %79 oranla tüm gelirlerimiz içindeki en büyük bağış kalemi 
oldu.  

A. Aylık Düzenli Bağış Gelirleri  

Aylık düzenli bağışlar, hem Türkiye’de, hem de dünyadaki en zor durumdaki çocukların 
ihtiyaçlarına yönlendirilir. Başka bir deyişle, Türkiye’de 6 Şubat depremlerinde olduğu gibi, 
dünyanın farklı yerlerinde yaşanan afetlerde ve savaş, çatışma gibi acil durumlarda, daha hızlı 
ve daha geniş kapsamlı destek sunabilmemizi sağlar. Bireysel kaynak geliştirme alanında 
yaptığımız etkin çalışmalar ile UNICEF faaliyetlerini bağışçılarımıza ve potansiyel bağışçılarımıza 
daha iyi aktarma fırsatı bulduk. Bu sayede, aylık düzenli bağışçı sayımızı ve bağışçılarımızdan 
elde edilen gelirleri artırmayı başardık. Birçok kanaldan yürüttüğümüz faaliyetlerimiz sonucunda 
2024 yılında 20 bine yakın yeni bağışçıya ulaşmayı başardık. 

Yüz Yüze Çalışmalarımız  

Yüz yüze kaynak geliştirme çalışmalarımız sayesinde, önceki yıllardaki gibi en yüksek bağışa 
ulaştığımız kanal gelirimizde önemli bir büyüme elde ettik.  

2024 yılında çeşitli etkinliklere katılarak programlarımızı tanıttık ve yeni bağışçılar kazandık. 
İstanbul’da Bebekliler Derneği Festivali, Yaratıcı Çocuk Festivali, Kerki & Solfej Harbiye 
Konserleri, Garanti Genel Müdürlük etkinlikleri, Vodafone Genel Müdürlük Gönüllüler Günü ve 
İzmir’de Kültürpark’ta İzmir Büyük Şehir Belediyesi Kitapfest etkinliği, Kerki & Solfej Konserleri, 
her sene büyük keyifle katıldığımız İzmir Büyük Şehir Belediyesi 4.Kitap Fuarı gibi çeşitli alanlarda 
yer alan etkinliklere katıldık. Ayrıca hem İstanbul, hem İzmir’de 2018 yılından bu yana devam 
eden CarrefourSA işbirliğimizi 2024 yılına da taşıyarak, CarrefourSA mağazalarında değerli 
bağışçılara ulaşmayı başardık. 

Dijital Kaynak Geliştirme Çalışmalarımız  

Dijital kaynak geliştirme çalışmalarımız kapsamında farklı alanlarda yer almak ve sesimizi daha 
çok kişiye duyurmak önemli önceliğimiz olmaya devam etti.  
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Web sitemizde yer alan bağış sayfamız ve “Hayat Veren Hediyeler” alanındaki paketlerimiz ile 
Türkiye ve dünyadaki çocukların ihtiyaçlarına yönelik bağış kampanyalarımızı duyurmaya devam 
ettik.  

Dijital kaynak geliştirme amacıyla sosyal medya kanallarımızda birçok kampanya ile 
bağışçılarımıza ulaştık. 2024 yılında dijital kanal gelirlerimizi artırarak, yeni düzenli bağışçı 
kazanmaya devam ettik. Yıl boyunca gerçekleştirdiğimiz bağış çağrılarımız, Türkiye’de devam 
eden programlarımıza ve Gazze’deki çatışmalar nedeniyle insani yardım ihtiyaçlarına odaklandı, 
duyarlı bağışçılarımızın cömert destekleriyle karşılık buldu.  

Bağışçılarımıza; Trendyol, Hepsiburada gibi önde gelen e-ticaret platformlarında yer alan dijital 
bağış kartlarımız ve Fonzip platformunda kendi kampanyalarını oluşturabilme imkanı gibi farklı 
dijital kanallardan UNICEF çalışmalarına bağış yapma fırsatlarını artırmaya devam ettik.  

Telemarketing  

Telemarketing ekiplerimiz 2024’te de bağışçılarımız ile iletişimini her geçen gün geliştirerek 
artırdı. Yeni bağışçılarımıza “Aramıza hoş geldiniz” aramaları ile birlikte, düzenli bağışçılarımızın 
doğum günlerini kutladığımız aramalarımızı gerçekleştirdik. Böylece, bağışçılarımızla sıcak 
iletişimimizi geliştirerek onlara teşekkür etme fırsatı bulduk. Düzenli bağışçılarımızın bağış 
tutarlarını artırmaya yönelik çalışmalarımıza yıl boyunca devam ettik. 

Özel Etkinlikler ve Diğer Gelirler  

2024 yılında, Hayat Veren Hediyeler, tek seferlik bağışlar, yardımseverlik koşularının bağışları 
büyük oranda acil durumlardan etkilenen çocuklara yönlendirildi.  

Hayat Veren Hediyeler  

Hayat Veren Hediyeler internet sitemizde yer alan dijital bağış çeşitliliğimizle, bağışçılarımıza, 
Türkiye’de ve dünyadaki çocuklara beslenme, eğitim, sağlık, su ve hijyen gibi farklı alanlarda 
fayda sağlayan hediyeler sunmaya devam ettik.  

Kız çocuklarının liderlik yetkinlikleriyle yetişmelerini sağlayan, deprem bölgesindeki çocuklara 
kışlık giyim, hijyen kitleri sunan güncel paket içeriklerimiz, bağışçılarımızın deprem bölgesindeki 
çalışmalarımızı desteklemesini sağladı.  

Deprem bölgesindeki çocuklar için iyilik peşinde!  

Adım Adım ile Yardımseverlik Koşuları  

Adım Adım iş birliğiyle yaptığımız yardımseverlik koşularında, gönüllü koşucularımızın 
topladıkları bağış destekleri, deprem bölgesinde çocukların eğitime erişimine, kışlık kıyafet ve 
hijyen imkanlarının desteklenmesine dönüştü. 2024 yılında, Runtalya, İstanbul Yarı Maratonu, 
Maraton İzmir, Cappadocia Ultra, Eker I Run, İda Ultra, Amsterdam Maratonu ve Istanbul 
Maratonu’nda iyilik peşinde koşmaya devam ettik.  
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Gönüllülerimiz sayesinde UNICEF insani yardım programına katkı olarak deprem bölgesindeki 
500 çocuğun 1 dönem eğitim ihtiyacı karşılandı, 125 çocuğa kışlık kıyafet ve 850 çocuğa hijyen 
paketi desteği sağlandı. 

Kumbaralar  

CarrefourSA mağazalarında ve diğer bazı noktalarda bulunan UNICEF kumbaralarımızdan bu yıl 
da bağışçılarımız için görünür olmaya ve çocuklar için yürüttüğümüz programlara bağış desteği 
toplamaya devam ettik. 

İnternet Bankacılığı Bağışları  

2024 yılında Yapı Kredi Bankası, Garanti Bankası, Türkiye İş Bankası, Ziraat Bankası, Akbank ve 
TEB banka müşterilerinin internet bankacılığı işlemleri yaparken UNICEF’e bağışladıkları 
destekleri sayesinde 3,6 milyon TL bağış geliri elde ettik. 
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KURUMSAL 

KAYNAK GELİŞTİRME 

 

Çocukların temel haklarına erişebilmesi için yürüttüğümüz tüm çalışmalarda, özel sektör ve iş 
dünyasının yadsınamaz derecede önemli katkısı bulunuyor. Kurumların ve markaların, kendi 
değerleriyle örtüşen sosyal yatırımlarını, UNICEF Türkiye Milli Komitesi ile birleştirdikleri noktada 
oluşturduğumuz iş birliklerinde; insan, efor, değer verimliliği sağlanıyor ve topluma yarattığı 
sürdürülebilir etki ölçümlenebilir şekilde artıyor. Bu anlamda, özel sektör tarafından tercih 
edilen bir sivil toplum iş ortağı olmaya devam ediyoruz. 

2024 yılında özel sektörden kıymetli kurumsal paydaşlarımızla, markalara değer katan, gerek 
müşteri gerekse çalışan bağlılığını artıran iş birliklerini hayata geçirmeye devam ettik. 6 Şubat 
2023'te yaşanan depremlerin ardından, bölgede artarak devam eden çalışmalarımız, özel sektör 
iş ortaklarımızın da destekleriyle 2024 yılında da devam etti.   

Yıl boyunca gerçekleştirdiğimiz iş birliklerimizden bazı örnekleri paylaşmaktan mutluluk 
duyuyoruz. 

BARİLLA  

 

Barilla, deprem bölgesindeki ergen ve gençlerin kaliteli eğitime erişmesi için UNICEF’i 
destekleyerek Hatay’da bulunan bir mesleki liseye mobilya ve ekipman temin etti ve okul 
binasının yenilenmesini sağladı. Bölgedeki ergen ve gençler Barilla sayesinde daha kaliteli bir 
mesleki eğitim alabilecekler.  
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HOYA & SEIKO 

2023 yılında UNICEF Türkiye’ye destek vermeye başlayan Hoya ve Seiko, 2024 yılında da 
Türkiye’deki ‘Kız Çocukların Güçlendirilmesi’ çalışmalarımıza desteğine devam etmiştir.  

KARACA 

  

UNICEF yararına satışa sunduğu özel tasarım fincanlardan elde edilen gelirler ile yıllardır 
UNICEF’in Türkiye’deki eğitim çalışmalarına destek veren Karaca ile işbirliğimiz 2024 yılında da 
devam etti.  

TEB 
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Müşterilerinde ve çalışanlarında iklim krizi ile ilgili farkındalık oluşturabilmeyi amaçlayan Türk 
Ekonomi Bankası ile, UNICEF’in dünya çapında bu alanda yaptığı çalışmaları kaynak alan 
içeriklerle “İklim Okuryazarlığı” sosyal farkındalık projesi hayata geçirildi.  

UNICEF Türkiye İş Danışma Kurulu Üyeleriyle Çalışmalar 

 

UNICEF Türkiye İş Danışma Kurulu, çocuklar ve gençlerin güçlendirilmesi için yenilikçi çözümler 
keşfetmek ve sorun başlıklarını ele almak amacıyla iş dünyasından üst düzey liderlerin ve 
paydaşların düzenli olarak bir araya geldiği toplantılarına 2024 yılında da devam etti.  İş Danışma 
Kurulu üyeleri arasına bu yıl Rönesans Holding’i temsilen İpek Ilıcak Kayaalp da katıldı.  

İş Danışma Kurulu, bilgi paylaşımını ve ortak girişimleri kolaylaştıran, aynı zamanda çocuklar ve 
ailelerin refahı için daha büyük bir etki yaratmak adına yeni fırsatlar keşfeden güçlü bir ağa 
dönüşmesi hedefiyle üyelerle çalışmalarına devam ediyor.  

Üyelerimizle gerçekleştirilen çalışmalarımızdan bazıları: 

Doğan Holding tarafından 12 Ağustos 2024'te imzalanan Genç İşletme Mutabakatı  

Doğan Holding, UNICEF Genç Liderlik Konseyi tarafından geliştirilen Genç İşletme Mutabakatı’nı 
oluşturup imzalayan ilk kurum oldu. Bu mutabakat ile çalışma ortamının ve iş yapış şekillerinin 
gençlerin katılımını kapsaması amaçlanıyor. Genç İşletme Mutabakatı, özel sektörün gençlerin 
güçlendirilmesi konusundaki kararlılığını göstermesi açısından önem taşıyor. Bu kapsamda 
Doğan Holding, UNICEF’in desteğiyle bünyesindeki kuruluşlar arasında bir Gençlik Danışma 
Konseyi oluşturacak.  

UNICEF ve DELL Türkiye İş Birliği  

DELL’in destekleriyle hayata geçirilen Kilis'teki Meşetlik Tekstil ve Tasarım Merkezi'nden 330'dan 
fazla genç faydalandı. Bu girişim, gençlere tekstil ve tasarım alanlarında beceri geliştirme 
fırsatları yaratmaya devam ediyor. 

Geçmişte elde ettikleri başarıları ilerletmeyi hedefleyen Kurul üyeleri, önümüzdeki iki yılı 
kapsayan sürede ulaşmayı amaçladıkları yeni ortak hedeflerini belirlediler: Lise düzeyindeki 2 
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milyon genci (14-18 yaş) yeşil beceriler ve yetkinliklerle güçlendirmek. Bu kapsamda lise 
öğrencileri için Yeşil Beceri Laboratuvarları kurulması ve gençlerin özel sektör tarafından 
belirlenen sorun başlıklarına yönelik çözüm geliştirmek üzere katılacakları Yenilikçi Fikir 
Atölyeleri düzenlenmesi planlandı. 

UNICEF KANATLARI BAĞIŞÇILARIMIZ  

  

UNICEF Türkiye Milli Komitesi’ne aylık düzenli bağış yapan kurumlar için kullanılan 
“Kanatlar”ımız sayesinde, destekçilerimiz, tüm iç ve dış paydaşlarına çocuk haklarını koruma 
konusundaki hassasiyetlerini ve UNICEF çalışmalarını desteklediklerini ifade edebildikleri 
UNICEF Kanatları ikonlarını iletişimlerine taşıyabiliyorlar.  

2024 yılında UNICEF Kanatları’na sahip kurumsal destekçilerimiz: 

Platinyum Kanat    Altın Kanat    Gümüş Kanat 
Bağışçılarımız   Bağışçılarımız  Bağışçılarımız 
Borusan Otomotiv    ATÜ    Esplanade Tekstil 
Ciner     Cntr Bilişim   Gorilla Cards  
Elif Plastik    Tepe Emlak   Ortaklar Kamp 
Northlines Logistic     
Özdisan 
Özel Antalya Diş Sağlığı Hizmetleri        
Tepe İnşaat   
        
‘Hayat Veren Hediyeler’ Kurumsal Özel Sektör Bağışçılarımız: 
Actifit Spor (Wellbees)  
Assan Alüminyum 
Barcelo İstanbul 
Bora Yazıcıoğlu 
Borusan Lojistik Dağıtım Depolama 
Logo Sky Çizge Havacılık Reklam Turizm  
Odeon Güvenlik Koruma Ve Danışmanlık Hizmetleri 
Özkan Demir Çelik 
Roche Diagnostics  
Tırsan Kardan 
 

 

Not: Bağışçılarımız alfabetik sırayla sıralanmıştır.  
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YENİ SOSYAL FAYDA OLUŞUMUMUZ: UNICEF İYİLİK GÖNÜLLÜLERİ  

  

 

2024 yılında, çocuk haklarının korunması konusundaki farkındalığı ve duyarlılığı artırmak, 
UNICEF’in bu alanda yaptığı önemli projelerin sürdürülebilirliğini sağlamak amacıyla yepyeni bir 
oluşum kuruldu. İyilik Gönüllüleri olarak adlandırdığımız bu yeni oluşumda, etki alanı yüksek yeni 
nesil liderler bir araya geldi. Yıllık düzenli bağışlarla UNICEF çalışmalarını desteklemenin yanı 
sıra, daha geniş kitlelere duyurulması için de çalışmaya başladılar. Kurucu üyeleri arasında 
Büşra Orakçıoğlu, Zeycan Rochelle Yıldırım, Melis Göral’ın yer aldığı UNICEF ‘İyilik Gönüllüleri’, 
ilk buluşmasını Orka Holding ev sahipliğinde 6 Kasım 2024’te gerçekleştirdi. İlk buluşmada İyilik 
Gönüllüleri oluşumunun sadık kalacağı ‘İyilik Manifestosu’ görüşülerek hemfikir kalındı. 

Türkiye deprem bölgesinde UNICEF çalışmaları hakkında sahadan canlı bağlantıyla güncel 
bilgiler alan UNICEF İyilik Gönüllüleri, iyiliği yaymak için yapılabilecekleri çalışmalar hakkında 
görüştü. 

‘Her Çocuk İçin’ daha iyi bir gelecek inşa etmek üzere örnek bir dayanışma gösteren UNICEF İyilik 
Gönüllüleri’nin çalışmaları sürecek. 

 

ÇÖZÜM ORTAKLARIMIZA TEŞEKKÜRLER 

2024 yılı boyunca yüz yüze çalışmalarımızı destekleyen kurumsal iş ortaklarımıza, 
çalışmalarımızın verimliliğini artırmak için bize uzman hizmetlerini sunan kurumsal çözüm 
ortaklarımıza ve farklı iş birliği modelleriyle desteklerini esirgemeyen kurumsal destekçilerimize 
teşekkürler. 
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İLETİŞİM 
ÇALIŞMALARI 
2024 yılında, Türkiye’de deprem felaketinin ardından bölgedeki çalışmalara destek olacak ve 
uluslararası arenada ise çatışmaların sürdüğü bölgelerdeki çocukların korunabilmesini 
sürdürebilecek çalışmalara odaklanılan kapsamlı iletişim çalışmaları gerçekleştirildi. 

Deprem bölgesinde çocukların ve ergenlerin gelişimi, sağlık hizmetlerine erişimi gibi konularda 
iletişimler yapıldı. Ukrayna, Gazze, Sudan ve Lübnan'daki çocukların güvenliği, korunabilmeleri, 
sağlık ve eğitim hizmetlerine erişebilmelerine odaklanılan kampanyalar yürütüldü. 

Bağışçılarımıza bilgilendirme e-posta gönderimleri ve kampanya yönlendirmeleri yapılırken, 
potansiyel bağışçılarımıza dijital ve farklı kanallardan kampanyalarımızla ulaşıldı.  

Bağış toplamaya yönelik iletişimlerde farklı mecra kullanımlarıyla etkin iletişim kuruldu. Radyo, 
sinema ve TV kanallarında kamu yararına reklam alanları değerlendirildi ve SMS ile bağış 
toplamada bir önceki yıla göre artan etki yaratılarak bağış toplandı. Potansiyel bağışçılara odaklı 
iletişim yürüten dergi/magazinlerde ilanlar yayınlandı. Istanbul ve Ankara’da, ev dışı mecralar 
olarak adlandırılan dış mecra ve panolarda görünürlüğümüzü artıracak kampanya iletişimlerimiz 
yer aldı.  

Özel sektörde, çalışmalarımızla ilgili farkındalığı artırmak, markamızın itibarına katkı sağlamak 
üzere çeşitli iş platformlarında varlığımızı sürdürdük. Vodafone Gönüllülük Günü’nde yer aldık 
ve Genel Müdürümüz ile Dış İlişkilerden Sorumlu İcra Kurulu Başkan Yardımcısı’nın gönüllülük 
üzerine söyleşisi çalışanlara canlı yayınlanarak çocuk hakları konusundaki farkındalık artırıldı.  

Bunlarla birlikte, özel gün çalışmalarımız ve iletişimlerimiz yıl boyunca devam etti. Anneler Günü, 
Sevgililer Günü, Dünya Çocuk Günü’nde farkındalığa yönelik iletişimlerimiz devam etti.  

Yeni mecra kullanımında, Trendyol ve Hepsiburada gibi etki alanı yüksek e-ticaret sitelerinde 
satış yapılan dijital kartların özgün tasarımları yapıldı ve Hayat Veren Hediyeler sitemizde hayata 
geçirilen “Düğün Kartları” tasarlandı.  
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FİNANSAL DURUM 
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UNICEF Türkiye Milli Komitesi, 
değerli destekleri için 
tüm bağışçılarına teşekkürlerini sunar. 
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